
ZARZĄDZENIE NR 0050.061.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 
Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FD1E90-D549-4764-8EC1-6731D75E3953. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.061.2021 

                        z dnia 22 marca 2021 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 297 777,00 -25 855,00 1 271 922,00 

  85295   Pozostała działalność 29 005,00 -25 855,00 3 150,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

25 855,00 -25 855,00 0,00 

Razem: 242 878 749,00 -25 855,00 242 852 894,00 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FD1E90-D549-4764-8EC1-6731D75E3953. Podpisany Strona 1



 
 

 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.061.2021 

                        z dnia 22 marca 2021 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 012 472 6 012 472 4 159 806 2 472 003 1 687 803 157 860 1 691 656 3 150 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 855 -25 855 -25 855 -20 855 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 986 617 5 986 617 4 133 951 2 451 148 1 682 803 157 860 1 691 656 3 150 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 102 605 102 605 99 455 20 855 78 600 0 0 3 150 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 855 -25 855 -25 855 -20 855 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76 750 76 750 73 600 0 73 600 0 0 3 150 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 17 427 17 427 17 427 17 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 427 -17 427 -17 427 -17 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3 001 3 001 3 001 3 001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 001 -3 001 -3 001 -3 001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 427 427 427 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -427 -427 -427 -427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 78 600 78 600 78 600 0 78 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 600 73 600 73 600 0 73 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 255 045 034 225 414 301 120 968 873 69 502 955 51 465 918 31 468 069 71 027 550 112 284 500 000 1 337 525 29 630 733 26 330 733 606 786 0 3 300 000 

zmniejszenie -25 855 -25 855 -25 855 -20 855 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 255 019 179 225 388 446 120 943 018 69 482 100 51 460 918 31 468 069 71 027 550 112 284 500 000 1 337 525 29 630 733 26 330 733 606 786 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FD1E90-D549-4764-8EC1-6731D75E3953. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.061.2021 

                        z dnia 22 marca 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 201 155,00 -25 855,00 1 175 300,00 

  85295   Pozostała działalność 25 855,00 -25 855,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

25 855,00 -25 855,00 0,00 

Razem: 1 204 755,00 -25 855,00 1 178 900,00 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 201 155,00 -25 855,00 1 175 300,00 

  85295   Pozostała działalność 25 855,00 -25 855,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 427,00 -17 427,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 001,00 -3 001,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 427,00 -427,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

Razem: 1 204 755,00 -25 855,00 1 178 900,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FD1E90-D549-4764-8EC1-6731D75E3953. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.061.2021 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 22 marca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają
z błędnego wprowadzenia do budżetu środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19
na program „Wspieraj seniora”.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają
z błędnego wprowadzenia do budżetu środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na
program „Wspieraj seniora”.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 242.852.894,00 zł, wydatki
wyniosą 255.019.179,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FD1E90-D549-4764-8EC1-6731D75E3953. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.061.2021 
Data dokumentu 2021-03-22 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu A5FD1E90-D549-4764-8EC1-6731D75E3953 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1824724108 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-03-22 15:25:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FD1E90-D549-4764-8EC1-6731D75E3953. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

		2021-03-22T14:26:58+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




